	Lista podmiotów, którym nie przyznano dotacji w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2023 rok

	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat)
	Nazwa własna zadania
	Przyznana punktacja
	Wartość wnioskowanego zadania 
(cały budżet)
	Wnioskowana dotacja

	1.
	11/KUI/BOWŁ/23
	FUNDACJA AKTYWNEGO KSZTAŁCENIA I REKREACJI SALIX
(OPOCZNO, OPOCZYŃSKI)
	Opracowanie i wydrukowanie albumu z fotografiami (z XX wieku) Kutna i powiatu kutnowskiego
	63
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł

	2.
	19/KUI/BOWŁ/23
	FUNDACJA AKTYWNEGO KSZTAŁCENIA I REKREACJI SALIX
(OPOCZNO, OPOCZYŃSKI)
	WIECZOREK Z KULTURĄ – W TEATRZE I FILHARMONII
	59,5
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł

	Suma
	80 000,00 zł
	80 000,00 zł
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